

36	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Упакщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор ООО Компании "УПАКРЕСУРС"

(должность)

(подпись)

Белоzerов Д. Л.

(ФИО)

(дата)

09.01.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству

(должность)

(подпись)

Нежелский А. И.

(ФИО)

09.01.2018

(дата)

начальник цеха

(должность)

(подпись)

Сидельников А. С.

(ФИО)

09.01.2018

(дата)

начальник производства

(должность)

(подпись)

Лебедев Л. Ю.

(ФИО)

09.01.2018

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сидельникова Ю. В.

(ФИО)

09.01.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устюжанкина Наталья
Леонидовна

(ФИО)

30.11.17

(дата)

